Fragm. jur. 29

recupari per l. ap.issimi. c. de iudi. ubi non videtur hoc verum ex quo semel appaue p id
quod habet in aut offerat. c. ius. q. i. in fine. docet de noua causa sup. uemeda facit
quod no. in aut. et consequenter. c. de iudic. et l. de etate. s. ex causa. ff. de iur. act. et ar.
c. in fine. de offi. del. **In glo. placere nisi.** adde q. c. in laici uodiat q. posse. que pe
nitentia sed q. admittit cumulat. et sic no. facit p. glo. l. i. glo. no. soluit conuenit de l. si
conuenit. ideo conuenit. doc. soluit q. ibi. q. sensit iudice alienum et sic ibi agit de iur.
dico. proganda et de nouo danda inter progantes. hic q. i. sensit in p. r. u. qui potuit
ex aliqua ca. declinari et stragebat. hic no. de iur. iudic. no. proganda sed potius no. d
climada quod facilius sit cu. facilius uiuet. ius antiquum qua. de nouo conuenit. ut l. si v
mus. s. pactus. ff. de par. et xxxv. di. c. ab exordio. ideo hic no. admittit p. n. a. sed in con
trario. sic de quo in spe. de p. r. e. iudic. ad i. s. i. v. sed iniquum pot. sub v. x. ubi etia. p. lo.
an. **Conclude** ergo q. qui agit de iudic. no. declinada et tunc fit pactio si p. cano. li
ret penitente ut est dictum. q. i. q. agit super iudic. p. proganda et tunc aduente quia q. i. q.
agit de proganda iudic. p. i. u. i. facit. s. i. p. partes. cora. iudice. alio. no. suo. et
tunc conuenit. tenet q. no. induit progatio ante l. i. q. i. per id quod habet in l. si i. d. o. t. u.
s. si autem. ff. solu. ma. et l. i. in glo. ff. de iudic. et hoc clarum quia ad hoc ut p. res possunt
recedere ab ipso iudice q. i. q. uolunt ante l. i. q. i. possit tamen dici q. isto casu induit p.
rogatio saltem quo ad actus gestos ut uoluit sentire glo. m. d. c. l. i. de iudic. et huiusmodi
etia. possit dici q. est progata iudic. sed reuoluntate quia possit penitente an. l. i. q. i.
et ista. op. tergit. lo. an. in ti. de p. r. e. iudic. ad i. sup. v. sed quid erit. et la. d. e. b. u. r. i.
in l. i. c. de iur. om. iudic. licet ibi no. teneat istud. Interdum partes expresse cora. iudice p.
rogant iudic. et se subiciunt iudic. illi et tunc tenent. g. u. l. in dicta l. i. ff. de iudic.
q. progata est iudic. uet. habet locum p. n. a. per d. an. l. i. et per l. i. est receptum. ff. de
iur. om. iudic. istud tenet d. i. g. e. v. r. i. o. b. i. q. et sequit. hic. d. o. an. et plus dicit d. i. g. e. m.
dicta l. i. q. hoc p. r. e. d. i. t. siue iudex expresse acceptauerit siue tacerit. q. a. b. u. r. i. m. d. c. a.
l. i. c. de iur. om. iudic. tenuit contra. u.